电动执行器
ELECTRIC ACTUATOR
SEZ Series
S a t i s f a c t i o n  s m i l e  c u r v e
SEZ Series
01 02
ELECTRIC ACTUATOR
电动执行器

AC110V
AC220V
AC380V
AC110V
AC220V
50Hz
单相
AC220V
AC380V
50Hz
三相
AC110V
AC220V
AC380V
50Hz
SEZ0035 10 35 11 F03&F05&F07 3
手动扳手可为手
轮操作
SEZ0050 15 50 15 F03&F05&F07 3
SEZ0080 15 80 22 F03&F05&F07 3.6
手轮操作及行星
齿轮机构
SEZ0100 40 100 100 19 F05 或 F07 11
SEZ0200 40 200 200 39 F07 或 F10 11
SEZ0400 90 400 400 29 F10 22
SEZ0600 90 600 600 39 F10 或 F12 22
SEZ0800 90 800 800 47 F12 22
SEZ1000 120 1000 1000 47 F12 或 F14 22
SEZ1700 200 1700 1700 34 F12 或 F14 36
SEZ2300 200 2300 2300 47 F12 或 F14 或
F16 36
SEZ3500 200 3500 3500 76 F14 或 F16 76
SEZ5000 200 5000 5000 105 F16 76
SEZ8000 200 8000 8000 143 F25 107
SEZ4500 1500 4500 52 F16 或 F25 81
SEZ7000 2250 7000 52 F16 或 F25 84
03 04
S a t i s f a c t i o n  s m i l e  c u r v e
SEZ Series
角行程 90°电动执行器